B. μεταχειρίζεται ὡς ἀδικοῦντα] tractat ut hominem maleficum. — ἀνανακτοῦντων, sc. αὐτῶν. Loquitur enim iam de omnibus, licet unum alterumve male tractatum esse statuat.

πολλὰ καὶ ἀγαθὰ — λόγος] qui igitur civitatem multis beneficiis affecerunt, ii ab ea pereunt, ut isti dictitant. Voculae ἄρα sic postpositae exempla collegerunt Heindorf. ad h. l. ad Protagor. p. 355. B. et Iacob. ad Lucian. Toxar. p. 63.

C. ταῦτόν εἶναι, ὅσοι τε πολ.] Nam eadem fere

ratio est eorum, qui se profitentur civitatis regendae peritos, et eorum, qui se sophistas esse dicunt. Verba κατὰ τὸ νοούμενον coagmentata sunt. Aut enim dicendum fuit: κινδυνεύει ταῦτόν εἶναι τὸ πολιτικούς εἶναι, aut: κινδυνεύουσι ταῦτόν πάσχειν ὅσοι τε π. κ. τ. λ. Sed utraque constructio permutata et, ut fit, in unum confusa est. Cuius generis exempla affert Matthiae. Gr. ampl. §. 632. Nisi forte simplicius est ante ὅσοι intellegere τοῖσι.

φάσκοντες γὰρ —] De sententia commode laudavit Heindorf. Xenoph. Mem. I, 2, 7. Isoer. Contr. Sophist. §. 5. 6. Exemplum rei narravit Gellius N. A. V, 10. Pronomen αὐτοῖς post ὡς ἀδικοῦσι σφᾶς Bekker.

λάκις κατηγοροῦσι τῶν μαθητῶν, ὡς ἀδικοῦσι σφᾶς αὐ-
τοὺς τοὺς τε μισθοὺς ἀποστεροῦντες καὶ ἄλλην χάριν
οὐκ ἀποδιδόντες, εὖ παθόντες ὑπ' αὐτῶν. καὶ τούτου
D τοῦ λόγου τί ἂν ἀλογώτερον εἴη πρᾶγμα, ἀνθρώπους
ἀγαθοὺς καὶ δικαίους γενομένους, ἔξαιρεθέντας μὲν
ἀδικίαν ὑπὸ τοῦ διδασκάλου, σχόντας δὲ δικαιοσύνην,
ἀδικεῖν τούτῳ, ὃ οὐκ ἔχουσιν; οὐ δοκεῖ σοι τοῦτο ἀτο-
πον εἶναι, ὡ ἑταῖρε; Ὡς ἀληθῶς δημηγορεῖν με ἡνάγκα-
σας, ὡ Καλλίκλειε, οὐκ ἐθέλων ἀποκρίνεσθαι.

Cap. LXXV. ΚΑΑ. Σὺ δ' οὐκ ἂν οἶός τ' εἴης
λέγειν, εἰ μὴ τίς σοι ἀποκρίνοιτο; ΣΩ. Ἐοικά γε· νῦν
E γοῦν συγχοῦς τείνω τῶν λόγων, ἐπειδὴ μοι οὐκ ἐθέλεις
ἀποκρίνεσθαι. ἀλλ', ὡ ἄγαθέ, εἰπέ πρὸς φίλου, οὐ δοκεῖ

D. ὃ οὐκ ἔχουσιν] ὃ dativum praebent Par. IV W. Flor. b. x.,
restitutum illum a Bekkero. Hermannus ὃ concinnitati magis con-
venire arbitratur; nos attractionem putamus omissam esse, ut τούτῳ
pronomen vi et gravitate plus polleat.

et Ast. delendum censent. Non
assentior. Neque enim sine vi
dicitur eos conqueri, quod semet
ipsos, magistros virtutis, iniuste
tractent. Latine haec interpre-
teris: nam virtutis magi-
stros sese profitentes
saepenumero accusant
discipulos, quod ipsis
adeo inferant iniuriam,
qui tamen eos ad virtutem
formaverint. Et tenent αὐ-
τοὺς libri omnes. conf. Schoe-
mann. ad Isaeum p. 185. El-
lendt. ad Arrian. I. p. 48.

καὶ τούτου τοῦ λόγου τί
ἂν ἀλ.] Et quid potest esse
haec oratione absurdus,
homines bonos et iustos
factos, liberatos per ma-
gistrum ab iniustitia, na-
ctos vero iustitiam, per
illud alteri iniuriam in-
ferre, quod non habent?
Pro καὶ Heindorfius et
Astius καίτοι scripserunt invi-
tis codicibus. Noli imitari. Nam
saepe καὶ in principio sententia-